Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação. Comércio
atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico. Comércio atacadista de ar condicionado para residências. Serviços de
instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores.

Capital Social: R$110.000,00
(CENTO E DEZ MIL REAIS)
Capital Integralizado: R$110.000,00
(CENTO E DEZ MIL REAIS)

Microempresa ou
Empresa de Pequeno Porte
(lei complementar nº123/2006):
Microempresa

Prazo
INDETERMINADO

Último Arquivamento
  Data: 31/03/20 Número: 20200168576

Ato: ALTERAÇÃO

Evento(s): RERRATIFICAÇÃO

Situação
REGISTRO ATIVO

Status

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

[...]

MX410DE  

R$ 2.110,95 R$ 4.221,90 

SNMPv3, SNMPv1, SNMPv2c, Telnet, NTP, ICMP, HTTP, DNS, 
ARP, HTTPs (SSL6/TLS), Finger. Garantia 12 meses (mínimo). 
Modelo para referência Lexmark MX410DE, ou similar/ou 
equivalente.. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 4.221,90 (QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

 O prazo de validade das propostas: 60 (sessenta) dias a partir de sua apresentação. 

 Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão, 

tais como: frete, taxas, impostos, seguro, insumos, salários, encargos sociais, vale transporte e auxílio alimentação das

[...]

MX410DE  

R$ 2.110,95 R$ 4.221,90 

SNMPv3, SNMPv1, SNMPv2c, Telnet, NTP, ICMP, HTTP, DNS, 
ARP, HTTPs (SSL6/TLS), Finger. Garantia 12 meses (mínimo). 
Modelo para referência Lexmark MX410DE, ou similar/ou 
equivalente.. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 4.221,90 (QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

 O prazo de validade das propostas: 60 (sessenta) dias a partir de sua apresentação. 

 Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão, 

tais como: frete, taxas, impostos, seguro, insumos, salários, encargos sociais, vale transporte e auxílio alimentação das

[...]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES – SUPEL/RO 

Ref.: Pregão Eletrônico n.º 257/2020 

1 – Planilha de Custos 

Item 

/Lote 

Descrição Quant

. 

Vr. Unit. Vr. Total 

02 NOTEBOOK DELL LATITUDE 3400  10 R$ 4.848,00 R$ 48.480,00 

Valor Total por Extenso : R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e oitenta reais)  

2. Especificações Técnicas: 

ITEM 02 - NOTEBOOK 

NOTEBOOK: Processador 1,60 GHz, 4 núcleos, 8 threads, 6 MB de cache L3, consumo 

máximo de 25W com TPD alto, tamanho máximo de memória de 32GB, tipos de memória 

DDR4-2400, LPDDR3-2133, 2 canais de memória, largura de banda máxima da memória